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PELBEZ+ płyn 120 ml
 

cena: 18,69 pln

Opis słownikowy

Cześć ciała drogi oddechowe, układ odpornościowy

Działanie wspomagające, wzmacniające

Opakowanie 120 ml

Postać płyn

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Sposób aplikacji doustnie

Typ produktu Suplement diety

Wskazania osłabienie odporności

Opis produktu
 

Opis:
Pelbez+ - suplement diety zawierający składniki pomagające zachować zdrowie dróg oddechowych oraz wspierające naturalną
odporność organizmu. Preparat przeznaczony dla dzieci powyżej 3 roku życia.

Składniki:
nośnik: glicerol, woda, wyciąg z korzenia pelargonii afrykańskiej, ekstrakt z owoców czarnego bzu, wyciąg z koszyczków rumianku,
wyciąg z kwiatostanu lipy, wyciąg z korzenia prawoślazu, wyciąg z ziela tymianku, substancja konserwująca: benzoesan sodu, regulator
kwasowości: kwas cytrynowy, glukonian cynku.

Właściwości składników

Pelargonia afrykańska wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu oddechowego.

Bez czarny wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu oddechowego, wykazuje działanie antyoksydacyjne.

Rumianek wspomaga zachować zdrowie układu oddechowego oraz wspiera funkcjonowanie układu odpornościowego.

Lipa wspomaga naturalną odporność organizmu.

Korzeń prawoślazu i ziele tymianku wspierają gardło, krtań i jamę ustną.

Cynk wspomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego oraz w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Zalecane dzienne spożycie:
Dzieci od 3. do 6. roku życia: 2,5 ml 3 razy dziennie.
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Dzieci powyżej 6 roku życia: 5 ml 3 razy dziennie.

Produkt rozcieńczyć niewielką ilością chłodnego płynu.
Wstrząsnąć przed użyciem.

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Ze względu na zastosowane wyciągi roślinne możliwy osad nie stanowi wady produktu.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Chronić od światła i wilgoci.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Informacje dodatkowe:
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy
stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
Dodatkowe informacje o produkcie znajdują się w ulotce załączonej do produktu bądź na jego opakowaniu.
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